富政复〔2023〕24号

富源县人民政府关于
富源县黄泥河镇2023年
智能化温室大棚建设项目的批复
县发展和改革局：
《富源县发展和改革局关于富源县黄泥河镇2023年智能化温室大棚建设项目的请示》（富发改请〔2023〕4号）收悉，经县人民政府研究，现批复如下：
一、原则同意实施富源县黄泥河镇2023年智能化温室大棚建设项目。
二、县发展和改革局要加强指导、压实责任，严格督促项目实施单位按照项目计划组织实施，确保项目有序开工、快速推进，尽早发挥效益。县财政局要加强项目资金监管，确保项目资金安全、高效。

附件：富源县黄泥河镇2023年智能化温室大棚建设项目投 资计划表

富源县人民政府
2023年3月21日

—  2  —
—  1  —
附件

富源县黄泥河镇2023年智能化温室大棚建设项目投资计划表
	序号
	项目类别和
项目名称
	项目建设
地点
	项目建设内容（详细填列工程量化指标）
	整合资金投入计划（万元）
	项目建设起止时间（起止时间不能只有开始没有结束）
	绩效目标
（有量化的核心指标）
	项目实施部门
	行业主管部门

	1
	富源县黄泥河镇智能化温室大棚建设项目
	富源县黄泥河镇黄泥河社区
	建设智能化温室大棚10座2400平方米及水、电、路等配套设施。
	137
	2023.05—2023.10

	黄泥河镇人民政府
	富源县发展和改革局

—  1  —
[bookmark: _GoBack]